
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/188/

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 10:15:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 372023/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Assessoria e
Consultoria para a realização de Processo Seletivo Unificado para a escolha dos Membros do
Conselho Tutelar (Mandato 2024 a 2028) e Capacitação aos Conselheiros Tutelares Eleitos e
Suplentes após a Eleição, para a Secretaria Municipal de Assistência Social
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Assessoria e
Consultoria para a realização de Processo Seletivo Unificado para a escolha dos Membros do
Conselho Tutelar (Mandato 2024 a 2028) e Capacitação aos Conselheiros Tutelares Eleitos e
Suplentes após a Eleição, para a Secretaria Municipal de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/188/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-para-a-realizacao-de-processo-seletivo-unificado-para-a-escolha-dos-membros-do-conselho-tutelar-mandato-2024-a-2028-e-capacitacao-aos-conselheiros-tutelares-eleitos-e-suplentes-apos-a-eleicao-para-a-s/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NiGPrPKR8n.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2023 CONTRATO 30/03/2023 30/03/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/87

